ספדן سفיד pro Pers. سفيد سفيد  
Sinapi album.

اسفط, et cum سف Perf. Vinum. Vini genus.

الاسفيداجات, Pl. اسفيداج, et per

convenit Syr. اسفيداب i.e. alba aqua, Ce-  
Est à Pers. ruffa. Avic. I. p.

50. l. 43, 45. و Itā primò dictum videtur  
Ar. ubi pro سف est سف ex cerussa linimentum: ni-  
si quis à cognato سف سفيد detortum illud nomen  
esse velit, quod et ex plumbo fieri Dioscorides V.85.  
sub fin. testatur. Subinde ei pro adjecto jungitur

الرصاص plumbi; unde Avic. I. p. 134. l.

25. Ar. est Cinis plumbi candidi,  
&c. 2, est Gypsi genus. it. Luti s. terræ, quæ pin-  
guiores maculas à vestibus abstergit. it. Calx.  
Deut. 27. 2, 4.

اسفيداج, et cum سف est Pers. سفيداج

i.e. Album cibarium, quod ex carnibus, cepis,  
oleo, buryro & caseo sicco atque albo componitur.  
Jus pulli. Avic. I. p. 297. l. 14. et p. 524. l.  
31. Ar.

اسفديوس Aspis sicca, est serpentum species.  
Avic. II. p. 137. l. 7. Ar.

اسفديوس i. q. اسفديوس Pers. اسفديوس

Gr. φύλλιον, Psyllium, ejusque semen. Pulicaria.  
Diosc. IV. 70. Avic. I. p. 384. l. 32. Ar.

الاسفرك Aliffixum. B. Alaffarach. Avic.  
II. p. 157. l. 4. Ar.

ספד Chald. ספד v. in קסג

ספד Scutum. Medr. Till. Pfa. 121.

ספד Scutella, παρψιδιον. Moed katon  
c. 3. Mis.

ספד, ספד Talitrum. פ f. 28. 1.

Al. Σωταλη, σωταλίδες.

ספד Scholasticus: etiam cum ס lo-  
co פ Tal. Hier. Berach. 7. 4.

ספד Calculi, scrupi. Nedar f. 25. 1.  
Al. Catelli.

ספדיון Gr. Σαφειον, Allium serpen-  
tinum. Diosc. III. 125.

ספדין Gr. Σκωρα, Scoria, & quidem ferri.  
Diosc. V. 94.

ספדיון, et cum | post & prius &

pro B.B. Gr. Σπλονηδριον, Herba spleneti-  
ca, splenium. Diosc. III. 151.

ספדין, & cum ש Gr. Σάλλα, herba.  
Diosc. II. 202. A-  
vic. I. p. 126. l. 42. Ar. Kirch. Oed. III. p. 74.

ספדיוס Asylus spuens, species serpen-  
tium. Avic. II. p. 137. l.  
10. Ar.

ספד Ligavit, obligavit, vincivit.

Num. 30. 4. Part. ספד cum Sod parag.  
Gen. 49. 11. P. P. ספד Gen. 40. 3. Pl.

ספדין contractè pro ספדין Eccles. 4. 14.

Fut. ויאסד 2 Par. 13. 3. ספד I Reg. 20.

14. Quis (inibit) prælium? quis prior belli aciem  
instruet atque comparabit: q. equos & boves ad o-  
pus incundum accingentes, ad currum, vel aratrum  
ligare & jungere solemus. Mer. Niph. ספד

Ligatus, vinctus est. Imp. Gen. 42. 16. Fut. v. 19.  
Pvb. ספד Vincti sunt. Isa. 22. 3.

ספד m. Ligamen, obligatio. Num. 30. 3, 4

ספד m. Id. Aff. v. 5. Pl. Aff. v. 6.

ספד m. Vinculum, ligatio. Jer. 37. 15. Pl.

ספדין Eccles. 7. 27. Manus ejus ספדין, b. e.  
manibus ejus qs. vinculis viros constrictos tenet.  
Af. Jud. 15. 14.